Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 21.01.2021
	№ 50

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 16.11.2020 № 1377
«О конкурсе на замещение вакантной должности руководителя муниципальной образовательной организации, подведомственной комитету по образованию администрации муниципального образования город Ефремов

На основании решения Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 17.12.2020  № 10-71 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования город Ефремов»  в связи с утверждением структуры администрации муниципального образования город Ефремов и изменением должности   председателя конкурсной комиссии  на замещение вакантной должности руководителя муниципальной образовательной организации, подведомственной комитету по образованию, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов  от 16.11.2020 № 1377  «О конкурсе на замещение вакантной должности руководителя муниципальной образовательной организации, подведомственной комитету по образованию администрации муниципального образования город Ефремов» следующее изменение:
    1.1. Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов от 16.11.2020 № 1377  «О конкурсе на замещение вакантной должности руководителя муниципальной образовательной организации, подведомственной комитету по образованию администрации муниципального образования город Ефремов» изложить в новой редакции (приложение).
     2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно - коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3.        Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

   Глава администрации
муниципального образования
       город Ефремов    					С.Г. Балтабаев

                                                                                               Приложение
   к постановлению администрации
муниципального  образования
                                                                                               город Ефремов
                                                                                                        от 21.01.2021 № 50

                                                                                             Приложение 2
 к постановлению администрации
муниципального  образования
[bookmark: _GoBack]                                                                                               город Ефремов
                                                                                                        от 03.02.2020 №  130

Состав конкурсной комиссии
на замещение вакантной должности руководителя
муниципальной образовательной организации, подведомственной комитету по образованию
администрации муниципального образования город Ефремов

	Голиков Николай Юрьевич
	-
	руководитель аппарата администрации муниципального образования город Ефремов, председатель комиссии

	Мельник Елена Анатольевна
	-
	председатель  комитета по образованию, заместитель председателя комиссии

	Дробышева Лариса Ивановна
	-
	экcперт I категории комитета по образованию, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кузнецова Екатерина Геннадьевна
	-
	заместитель председателя комитета по образованию

	Сеник Лилия Юрьевна
	-
	главный специалист комитета по образованию

	Чернышова Валентина Михайловна
	-
	директор МКУ «ЦООД»

	Черных Елена Николаевна
	-
	главный специалист МКУ «ЦООД»

	-
	представитель Профсоюзной организации (по согласованию)

	-
	представитель Общественной организации (по согласованию)

	Эксперт с правом совещательного голоса

	-
	представитель образовательной организации, являющийся специалистом по вопросам, связанным с его спецификой (по согласованию)

________________________________________________________________